r'Ji+"lri1
"r

tt-I:j_/
T.:. :

L--_'../L.:t..
,C

.\. ..' .., ..:
_,-:.,.- .'

1

cÂnaann MUNICIPAL DE VERHADORES DE GENERAL CÂMARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
25A 3 3':

rNDrcAÇÂo No 040t2025

Exmo. Senhor Presidente daCàmaraMunicipal de Vereadores
Ver. Carmo Konzen

O vereador que abaixo subscreve, com ampffo no Regimento Interno, propõe ao egrégio
plenário, que seja encaminhado ao Poder Executivo Municipal, a seguinte indicação:

Solicito que seja estabelecido um sistema de abastecimento de átgua, no corredor dos

Trindades, localizado na Boca da Picada.

Justificativa:
Oral.

General Càmara,11 de agosto de2025

Bancada PP

a

d

Rua Getúlio Vargas, 27 - Centro - General Càrnara - RS - CEF: 95.820-000
Fone: {5'l}3§S5 - 124§ - CNPJ: 02.4A1.4281ü001-71 - e-mail: çamsramunlcipalgc@gmail.com